PAGE

[image: image1.emf]
Администрация  муниципального  образования  город  Краснодар

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

Коммунаров  ул.  150, г.  Краснодар,  350000,  тел./факс  (861) 251-05-31

e-mail:  edu@krd.ru
П Р И К А З

от 08.12.2009                                                                       №  527-у
г. Краснодар

Об организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования

С целью  осуществления качественной подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений муниципального образования город Краснодар в 2009/2010 учебном году, освоивших образовательные программы основного общего образования, п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить муниципальным координатором государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений муниципального образования город Краснодар в 2009/2010 учебном году Петрову Т.А., начальника отдела общего среднего образования управления образования администрации муниципального образования город Краснодар.
2.Утвердить план организации и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений муниципального образования город Краснодар в 2009/2010 учебном году (приложение).

3.Начальникам отделов образования администрации  внутригородских  округов г. Краснодара З.И.Гонтарь, О.И.Здрок, М.Г.Корниенко, Ю.Г.Цыпкину довести содержание данного приказа до сведения подведомственных учреждений.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления И.А.Алферову.
Начальник управления                                                                 И.М.Гамзаев